
POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE  

1/2 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Administrační rozhraní aplikace Pingl 
Jméno autora: Filip Štěrba 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra počítačů 
Oponent práce: Ing. Martin Ledvinka 
Pracoviště oponenta práce: Katedra počítačů 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 

 

 

Splnění zadání splněno 

Zadání bylo podle mého mínění splněno. 
 

Zvolený postup řešení správný 

Postup řešení je standardní pro daný typ aplikace, nic víc, nic míň. 
 

Odborná úroveň A - výborně 

Text práce se velmi podrobně věnuje především procesu analýzy systému – požadavky, připady použití apod. Neshledal jsem 
žádné vážné nedostatky. 
 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 

V práci je minimum překlepů (ačkoliv v pozdějších kapitolách se přeci jen vyskytují). Trochu mi vadilo nereferencování 
obrázků z textu. Některé obrázky jsou navíc velmi špatně čitelné i na FullHD monitoru (na papíru to musí být ještě mnohem 
horší, např. Obr. 5.1, 6.7). 
 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 

Citace jsou v pořádku, zdrojů je velké množství. Většina je, vzhledem k tématu pochopitelně, online. V tomto ohledu si 
troufnu říci, že některým z citovaných zdrojů by stačila poznámka pod čarou s odkazem (VS Code apod.). 
 

Další komentáře a hodnocení 
Při testování ukázkové verze jsem narazil na problémy – nešlo editovat metadata podniků (aplikace při kliknutí na editovací 
tlačítko okamžitě zahlásila úspěch změny), v některých místech chyběly texty lokalizace (část přidání tagů). 
 
 
 

 

  



POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE  

2/2 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

Zadání práce bylo vytvořit v zásadě standardní frontend webové aplikace. Toto zadání bylo splněno. Jako pozitivní 
vidím, že se jedná o praktickou práci s reálným nasazením. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 

Datum: 3.6.2020     Podpis: 


